Pagina inicial (http://www.inmetro.gov.br/)
/
Qualidade (http://www.inmetro.gov.br/qualidade/)
 /
Registro de objeto (../)
/
Consultar registros concedidos
Registro de Objeto
Consultar registros concedidos
Detalhes do Registro 008899/2022
Pesquisar histórico de alterações
Data Alteração Marca Modelo Descrição
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
685NEG21C.20
685W;85,63kWh/mês;22,1%;2384mm;1303m
BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)
Avaliação da
Conformidade
Procurando algo?
Buscar


Status
Ativo
Concessão
18/08/2022
TRINA SOLAR (BRASIL) REPRESENTACAO E MARKETING LTDA.
AV DAS NACOES UNIDAS, 12551 ANDAR 9 E Cep:04578-000 | BROOKLIN PAULISTA - SAO PAULO -
SP
Tel: (Telefone)
(11) 97282-9100
- daniel.pansarella@trinasolar.com
(mailto:daniel.pansarella@trinasolar.com)
- CNPJ: (CNPJ)27.181.608/0001-16
Programa de Avaliação da Conformidade
Sistemas e equipamentos para energia fotovoltaica (módulo, controlador de carga, inversor e bateria)
Portaria Inmetro
nº (número) 4 de 04/01/2011
Nome de Família
SILÍCIO MONOCRISTALINO
Certificado
Não aplicável
Data Alteração Marca Modelo Descrição
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
680NEG21C.20
680W;85kWh/mês;21,9%;A;2384mm;1303mm
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
675NEG21C.20
675W;84,33kWh/mês;21,7%;A;2384mm;1303
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
670NEG21C.20
670W;83,75kWh/mês;21,6%;A;2384mm;1303
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
665NEG21C.20
665W;83,13kWh/mês;21,4%;A;2384mm;1303
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
615NEG20C.20
615W;76,88kWh/mês;21,7%;A;2172mm;1303
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
620NEG20C.20
620W;77,5kWh/mês;21,9%;A;2172mm;1303m
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
610NEG20C.20
610W;76,25kWh/mês;21,6%;2172mm;1303m
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
605NEG20C.20
605W;75,63kWh/mês;21,4%;A;2172mm;1303
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
600NEG20C.20
600W;75kWh/mês;21,2%;A;2172mm;1303mm
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
555DEG19C.20
555W;69,33kWh/mês;20,5%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-555DE19R 555W;69,33kWh/mês;20,5%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-560DE19R 560W;70kWh/mês;20,7%;A;2384mm;1134mm
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-565DE19R 565W;70,63kWh/mês;20,9%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-570DE19R 570W;71,25kWh/mês;21,1%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-575DE19R 575W;71,88kWh/mês;21,5%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-580DE19R 580W;72,5kWh/mês;21,5%;A;2384mm;1134m
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-415DE09R 415W;51,88kWh/mês;20,8%;A;1762mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-420DE09R 420W;52,5kWh/mês;21,3%;A;1762mm;1134m
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-425DE09R 425W;53,13kWh/mês;21,3%;A;1762mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-430DE09R 430W;53,75kWh/mês;21,5%;A;1762mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-435DE09R 435W;54,38kWh/mês;21,8%;A;1762mm;1134
Data Alteração Marca Modelo Descrição
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
550DEG19RC.20
550W;68,75kWh/mês;20,3%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
555DEG19RC.20
555W;69,38kWh/mês;20,5%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
560DEG19RC.20
560W;70kWh/mês;20,7%;A;2384mm;1134mm
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
565DEG19RC.20
565W;70,63kWh/mês;20,9%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
570DEG19RC.20
570W;71,25kWh/mês;21,1%;A;2384mm;1134
18/08/2022 Incluido TRINASOLAR TSM-
575DEG19RC.20
575W;71,88kWh/mês;21,3%;A;2384mm;1134
<< Voltar
Barra GovBr (http://www.acessoainformacao.gov.br/) (http://www.brasil.gov.br/)
javascript:history.back();